
   Styremøte 4-2020 

   
 

 

Dato: 02.06.2020 kl. 20:00 
Sted: Varmestua på Skoglund 
Til stedet fra styret: Ketil, Joachim, Ragnar, Astrid, Jan, Raymond og Ida 
Fraværende: Hilde og Katinka 
Innkalt på messengergruppe 01.06.2020 
 
 
Nye saker:  
 
22/20 Godkjenning av siste referat 
Enstemmig godkjent 
 
23/20 Kartlegging av natur 
Klubben har mottatt brev fra Fylkesmannen som informerer at naturen rundt anlegget vil bli kartlagt i løpet av sommeren. 
Klubben har ingen oppgaver knyttet til dette, og styret har ingen invendelser. 
 
24/20 Informasjon fra DNT 
Det er per 02.06. ikke åpnet opp for arrangement som lokalkjøringer fra DNT. Styret avventer videre informasjon sentralt 
før slik aktivitet settes i gang. Det er åpnet for å søke om utstilling til høsten, og Ketil hører med Arild angående dette.  
 
25/20 Generalforsamling MNTF 
Generalforsamlingen ble hindret av korona-pandemien, men har fått ny dato 21.06.20.Det er ellers ingen endringer fra 
forrige referant angående dette.  
 
26/20 St.Hansfeiring 
Styret drøfter om det er mulig å gjennomføre den tradisjonelle St.Hansfeiringen og salg av rømmegrøt. Grunnet 
retningslinjer fra Folkehelseinstituttet kan denne utgå. Styret avventer nye retningslinjer som er sagt å komme 15.juni.  
 
27/20 Dugnad lørdag 06.02.20 
Styret bestemmer at det kalles inn til dugnad lørdag 6.juni. På agendaen står opprydding på anlegget, maling av gapahuker, 
samt planering av grøft rundt banen og såing her. Astrid tar ansvar for å kalle inn til dugnad og ordner med maling og 
maleutstyr. Raymond ordner med frø. 
 
28/20 Bingo 
Staten har åpnet opp for bingohaller igjen (med regel om maks 50 stk. på arrangementet). Styret er enig i at det er ønskelig 
å komme i gang med bingoen, og har flere forslag for å løse dette. Styret ønsker at bingokomiteen skal få være med på å 
bestemme dette, og Ragnar skal høre med Reidun om hvordan det kan arrangeres.  
 
 
 
Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet.  
 
Styrereferatet sendes ut til styremedlemmene på mail.  
Referatet godkjennes på neste styremøte.  

 


